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Happy Tour

Familijni

DZIWNÓWEK to mała miejscowość letniskowa położona pomiędzy morzem, a Zalewem
Kamieńskiem. Niezwykle atrakcyjna, czysta i szeroka plaża, czyste i ciepłe wody Bałtyku powodują,
że Dziwnówek jest dziś popularnym i lubianym letniskiem.

 

Ośrodek FAMILIJNI to komfortowy obiekt położony bezpośrednio na wydmie plażowej, na pięknym
otoczonym sosnami terenie, około 50 m od morza. Na terenie znajdują się: krąg ogniskowy - idealny
do wspólnych biesiad, grille, rekreacyjny bar letni z centrum multimedialnym, kawiarnia, zadaszony
taras ze stołem bilardowym oraz dartem. Pobyt na ośrodku urozmaica szereg organizowanych
animacji m.in.: turnieje sportowe (na terenie ośrodka znajduje się boisko do siatkówki plażowej,
koszykówki, stół do tenisa stołowego), zabawy przy muzyce, chrzest morski i wiele więcej. Na
ośrodku znajduje się zadaszony basen kąpielowy z podgrzewaną wodą, basen dla dzieci, jacuzzi.

 

http://www.happytour.pl
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W cenie zielonej szkoły
(Przedstawiony program dotyczy turnusów 14 dniowych)
 

zakwaterowanie w pokojach 2, 3 i 4 osobowych z łazienkami,
wyżywienie (3 posiłki główne + podwieczorek
+ suchy prowiant na drogę powrotną),
przejazd komfortowym autokarem (WC, klimatyzacja, cafe, wideo),
dwóch kierowców zgodnie z przepisami dotyczącymi przewozów
pasażerskich lub przejazd PKP (na miejscu przejazd autokarem
z dworca PKP do Ośrodka i z powrotem),
wycieczka autokarowa z przewodnikiem do Kołobrzegu
– zwiedzanie miasta: promenada, Baszta Prochowa, Katedra,
Pomnik Zaślubin z Morzem, latarnia morska,
rejs statkiem po morzu,
wycieczka gokartami i rowerami trasą krajobrazowo-turystyczną,
zabawy w centrum multimedialnym,
zajęcia sportowe (mecz piłki siatkowej, turniej piłki nożnej,
rozgrywki w tenisa stołowego, turniej rzutów osobistych),
dzień otwarty jacuzzi,
zajęcia taneczne, plastyczne z animatorem,
opieka lekarska i pielęgniarska (podstawowe leki),
bezpłatny pobyt kadry pedagogicznej (1 osoba/15 uczniów),
ubezpieczenie,
klimatoterapia,
dyskoteki, karaoke, ognisko z pieczeniem kiełbasek,
korzystanie z bazy rekreacyjnej i edukacyjnej Ośrodka,
dla uczestników upominek (czapeczka, dyplom).

 

Środek transportu: AUTOKAR

Kalkulacja ceny na 14 dni: 1500zł
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